7.3 Команды (представляющие общеобразовательные организации РФ), 

занявшие 1-3 места, награждаются кубками и дипломами, и денежными призами. 

Участники этих команд награждаются грамотами и медалями. 

7.3.1 Призовой фонд турнира 300000 (триста тысяч) рублей: 

– за 1 место в командном зачете – 150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей; 

– за 2 место в командном зачете – 100000 (сто тысяч) рублей; 

– за 3 место в командном зачете – 50000 (пятьдесят тысяч) рублей. 

Денежные призы подлежат налогообложению в соответствии с 

законодательством РФ. Для получения денежного приза представитель команды